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 Syksyllä 2016 voimaan tulleet uudet perusopetuksen ope tus suun ni-
tel man perusteet edellyttävät opetuksen uudistamista sekä yh tei söl-
lis tä kehittämistyötä ja antavat niille vahvan tuen. Opetus- ja kult tuu-
ri mi nis te riön Uusi peruskoulu -ohjelma tukee uusien ope tus suun ni tel-
mien käyttöönottoa ja vastaa perusopetuksen ajankohtaisiin ja tu le-
vai suu den tarpeisiin.

 Opetushallitus on 14.10. asettanut haettavaksi perusopetuksen jär-
jes tä jil le valtion erityisavustuksen, jolla tulee kehittää uusiin ope tus-
suun ni tel man perusteisiin pohjautuvia oppimisympäristöjä ja pe da go-
giik kaa perusopetuksessa. Haku jakautuu kolmeen ryhmään:

 1. Tutoropettajien koulutus ja osaamisen kehittäminen
 2. Tutoropettajien toiminta
 3. Kokeilu-, kehittämis- ja innovaatiotoiminta

 Heinolan kaupunki on 15.11.2016 lähettänyt hakuryhmiin 1. ja 2. val-
tion avus tus ha ke muk set Tutoropettajien koulutus / Heinola ja Tu tor-
opet ta jien toiminta / Heinola -hankkeisiin. Koulujen ope tus hen ki lös tö
tar vit see tuekseen tutoropettajia, joilla on am ma til li sia valmiuksia tu-
kea ja auttaa henkilöstöä uuden ope tus suun ni tel man edellyttämään
suun taan koulujen uudenlaisen toi min ta kult tuu rin jalkauttamisessa ja
vakiinnuttamisessa. Tutoropettajien koulutus -hankkeen myötä tu to-
reik si valittaville opettajille annetaan valmiuksia tukea koulujen hen ki-
lös töä uuden pedagogiikan ja opetustyössä tarvittavan tieto- ja vies-
tin tä tek nii kan käyttöön ottamisessa. Tutoropettajien toiminta -hank-
keen avulla mahdollistetaan tutorien toiminta kouluilla sekä vah vis te-
taan tutoropettajien verkostoitumista sekä kunnan sisällä et tä
maakunnan laajuisesti.

 Hakuryhmään 3. on 30.11.2016 lähetetty hakemus Perusopetuksen
ke hit tä mi nen / Heinola -hankkeeseen. Hankkeen painopistealueita
ovat pedagogisen kehittämisen suuntaaminen syväoppimisen vii te-
ke hyk sen mukaisesti, teknologian integroiminen oppimiseen ja fyy-
sis ten oppimisympäristöjen kehittäminen vastaamaan modernin toi-
min ta kult tuu rin luomia tarpeita.

 Hankeaika kaikissa hankkeissa on 1.1.2017 - 31.12.2018. Hank kei-
den omarahoitusosuus jakautuu siis vuosille 2017 ja 2018.



 Tutoropettajien koulutus -hankkeen ko ko nais kus tan nuk set ovat
 25 000 euroa, josta Heinolan kaupungin oma ra hoi tus osuus on 5 000

eu roa (20 % kokonaiskustannuksista).

 Tutoropettajien toiminta -hankkeen ko ko nais kus tan nuk set ovat
 62 790 euroa, josta Heinolan kaupungin oma ra hoi tus osuus on
 12 558 eu roa (20 % kokonaiskustannuksista).

 Perusopetuksen kehittäminen -hankkeen ko ko nais kus tan nuk set ovat
74 950 euroa, josta Heinolan kaupungin oma ra hoi tus osuus on 14
990 euroa (20 % kokonaiskustannuksista).

 Hankehakemukset ovat nähtävänä kokouksessa ja ennen kokousta
ope tus- ja kou lu tus pal ve luis sa.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää merkitä val-
tion avus tuk sen hakemisen tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto


